

CONSULTING SERVICES ApS

Christian X's Alle 14, 3, tv,

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29219915

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. januar 2025

Karsten Wagner Hartmann
Dirigent

CONSULTING SERVICES ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

CONSULTING SERVICES ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CONSULTING SERVICES ApS Christian X's Alle 14, 3, tv, 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30590029
E-mail	kh@consultingservices.dk
CVR-nr.	29219915
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Karsten Wagner Hartmann
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

CONSULTING SERVICES ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som konsulentvirksomhed med rådgivning af virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 190.607, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 1.256.769, og en egenkapital på kr. 323.178.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

CONSULTING SERVICES ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.135.682	1.575.789
Personaleomkostninger	1	-889.586	-1.343.719
Driftsresultat		246.096	232.070
Finansielle omkostninger		-1.369	-3.218
Resultat før skat		244.727	228.852
Skat af årets resultat	2	-54.120	-53.416
Årets resultat		190.607	175.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	175.000
Overført resultat		190.607	436
Resultatdisponering		190.607	175.436

CONSULTING SERVICES ApS

Balance 30. september 30/09 2024

	Note	30/09 2024 kr.	30/09 2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	533.188
Tilgodehavender		0	533.188
Likvide beholdninger		1.256.769	85.568
Omsætningsaktiver		1.256.769	618.756
Aktiver		1.256.769	618.756
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		198.178	7.571
Udbytte for regnskabsåret		0	175.000
Egenkapital		323.178	307.571
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		54.120	53.416
Langfristede gældsforpligtelser		54.120	53.416
Gæld til banker		2.060	3.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.659	81.917
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	5.326
Anden gæld		735.857	167.322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		895	0
Kortfristede gældsforpligtelser		879.471	257.769
Gældsforpligtelser		933.591	311.185
Passiver		1.256.769	618.756
Eventualforpligtelser	3		

CONSULTING SERVICES ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom heds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	7.571	175.000	307.571
Betalt udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets resultat	0	190.607	0	190.607
Egenkapital 30. september 2024	125.000	198.178	0	323.178

CONSULTING SERVICES ApS

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	630.000	1.118.000
Pensioner	260.000	220.000
Andre omkostninger til social sikring	-414	5.719
	<u>889.586</u>	<u>1.343.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.120	53.416
	<u>54.120</u>	<u>53.416</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		